
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 13 Vueltas) 

N° 

114 

47 

74 

33 

77 

88 

44 

13 

16 

10 

17 

70 

Nombre 

EVER FRANETOVICH 

RODRIGO PFLUCKER 

PEPE ORIOLA 

JOSE MANUEL SAPAG 

RAPHAEL REIS 

FACUNDO MARQUES 

ERNESTO BESSONE 

RODRIGO BAPTISTA 

FABIO CASAGRANDE 

ADALBERTO BAPTISTA 

ROY BLOCK 

MATIAS CRAVERO 

Make 

LYNK & CO 

HYUNDAI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

LYNK & CO 

AUDI 

HONDA 

AUDI 

ALFA ROMEO 

ALFA ROMEO 

Vueltas 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

3 

Total T° 

20:24.013 

20:24.912 

20:25.137 

20:26.026 

20:26.855 

20:28.519 

20:30.437 

20:38.778 

21:09.428 

21:11.699 

21:20.710 

4:01.577 

Dif. resp. 1° 

0.899 

1.124 

2.013 

2.842 

4.506 

6.424 

14.765 

45.415 

47.686 

56.697 

14 Vueltas 

Velocidad media 

165,498 

165,377 

165,346 

165,227 

165,115 

164,891 

164,634 

163,526 

159,577 

159,292 

158,172 

147,978 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 31/10/2021 09:39:05 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

0.899 

Velocidad media 

165,498 

Mejor t° de vuelta 

1:10.752 

Mejor Vel. 

168,419 

Mejor vuelta para 

74 - PEPE ORIOLA 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

9°  TURISMO PISTA- TCR ROUND 8 

DOMINGO 

ROUND 8 OF 14  TCR SOUTH AMERICA 

Carrera (25:00 o 17 Vueltas) iniciado a 9:16:16 

AUTODROMO RIO CUARTO 3,310 km 

31/10/2021 09:15 


